EXTRACTUM RHOEADOS vid. Extractum Papaveris erratici (p. 415).

† **EXTRACTUM RHOIS**, s. Rhois radicans et Toxicodendri. *Sumachextract, Burzelsumach- oder Giftsumachextract. Extrait de Rhus radicans.*

Hoc extractum promiscue ex Foliis Rhois radicans et Toxicodendri parari praecipitur, quum, quid inter ambas plantas pro virtutibus medicis intersit, experientia non satis compertum habemus.

Ph. Gall. (1837). Folia Rhois radicans sive Toxicodendri in mortario lapideo contusa, Aquae pauxillo adperso, sacculis linteis inclusa exprimentur. Succus expressus semel colatus in patinas latas tenuis strati effusus in tepidario (vel tempestate opportuna in loco calido) penitus siccescat. Cultelli ope a patinis abraditur. — Ph. Gall. (1818). Succum expressum balneo Aquae inspissari permittit; alterum quoque Extractum ex Foliis siccatis infusione Aquae fervidae parari concedit, quae quidem Extracta pro rei natura inter se multum discrepent necesse est. — Ph. Hann. (1819). Succum expressum absque defaecatione balneo Aquae inspissari docet. — Ph. Hass. faeculam primum despumatam sub finem admisceri Succo inspissato proponit. — **VAN MOSS** inter contusionem Aquae dimidium pondus addit. — Ph. Belg. Folia siccata cum quintuplo Aquae pondere coqui praecipit. — Ph. Saxon. ed. 2. sicut Extractum Absinthii binis infusionibus parari docet. (*Vis*: venenata, incitans. *Usus*: in herpete et paralyti. Quibus cum planta recente laborandum est, non nisi vultu bene personato atque manibus nanicis bene munitis ad opus accingantur oportet, ut et vapores venenosos atque succi dispersi contactum omnino evitent; gravissimi enim casus harum cautelarum neglectu afferri possunt. Vis summopere venenosa plantae in principio volatili habitat, paratione extracti plerumque dissipando, ita ut extractum quibusdam maxime venenosum, aliis innoxium putetur. Extractum cum Baryta muriatica junctum in herpete profuit.

EXTRACTUM RORISMARINI. *Rosmarinextract.*

Ph. Herbig. Summitates Rorismarini, Spir. Vini $\bar{a}\bar{a}$ Libr. una, Aquae comm. Libr. octo bene digesta exprimentur, colentur et Spiritu elicito ad aptam consistentiam redigantur.

EXTRACTUM RUBIAE TINCTORIAE AQUOSUM. Färberrötheextract, Krappextract. *Extrait de Garance.*

Ph. Ferrar. Rad. Rubiae grossiuscule pulveratae Libr. una coctione cum Aq. comm. Libr. tribus bene extrahatur, et liquor rite inspissetur. — **TADDEI** Aquae fervidae Libr. octo infundi suadet. Concinniore methodo paratur sicut Extr. Cascariillae (p. 390) nostrum.

EXTRACTUM RUBIAE TINCTORIAE SPIRITUOSUM.